

SOCIEDADES ANÓNIMAS - Ejecución de gastos - Clasificación por objeto (Hasta Partida Principal)

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014									
Institución: 94 - ASSA									
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
Total general	898.609.000,00	676.328.656,00	1.574.937.656,00	1.535.528.565,00	97,50%	1.489.945.179,00	94,60%	1.167.022.046,00	74,10%
1 - Gastos en Personal	340.259.000,00	109.000.000,00	449.259.000,00	445.256.342,00	99,11%	445.256.342,00	99,11%	402.390.140,00	89,57%
1 - Personal permanente	294.358.000,00	74.289.704,00	368.647.704,00	365.947.485,00	99,27%	365.947.485,00	99,27%	329.381.719,00	89,35%
3 - Serv.extraordinarios	26.722.000,00	3.962.782,00	30.684.782,00	30.684.782,00	100,00%	30.684.782,00	100,00%	27.839.549,00	90,73%
4 - Assignac. Familiares	1.704.000,00	1.173.884,00	2.877.884,00	2.860.542,00	99,40%	2.860.542,00	99,40%	2.610.099,00	90,70%
5 - Asist. Soc. Pers.	4.389.000,00	20.794.157,00	25.183.157,00	24.133.669,00	95,83%	24.133.669,00	95,83%	21.275.052,00	84,48%
6 - Benef.y Compens.	13.086.000,00	8.779.473,00	21.865.473,00	21.629.864,00	98,92%	21.629.864,00	98,92%	21.283.721,00	97,34%
2 - Bienes de consumo	71.600.000,00	48.092.505,00	119.692.505,00	119.692.505,00	100,00%	115.303.799,00	96,33%	94.894.065,00	79,28%
2 - Textiles vestuarios	4.863.000,00	(1.630.094,00)	3.232.906,00	3.232.906,00	100,00%	3.216.213,00	99,48%	2.767.492,00	85,60%
5 - Prod. quím.comb.lub.	43.311.000,00	52.518.213,00	95.829.213,00	95.829.213,00	100,00%	91.501.039,00	95,48%	75.654.024,00	78,95%
7 - Productos metálicos	2.556.000,00	(503.224,00)	2.052.776,00	2.052.776,00	100,00%	2.023.378,00	98,57%	1.552.278,00	75,62%
9 - Otros bs. de consumo	20.870.000,00	(2.292.390,00)	18.577.610,00	18.577.610,00	100,00%	18.563.169,00	99,92%	14.920.271,00	80,31%
3 - Serv. no personales	205.445.000,00	121.527.875,00	326.972.875,00	320.509.796,00	98,02%	315.933.114,00	96,62%	264.485.008,00	80,89%
1 - Servicios básicos	39.644.000,00	45.096.846,00	84.740.846,00	82.549.599,00	97,41%	80.184.833,00	94,62%	72.142.446,00	85,13%
2 - Alquileres y derecho	26.470.000,00	503.140,00	26.973.140,00	26.705.010,00	99,01%	26.698.984,00	98,98%	21.437.184,00	79,48%
3 - Mant., reparac.	63.095.000,00	4.674.307,00	67.769.307,00	67.769.307,00	100,00%	66.383.523,00	97,96%	45.534.766,00	67,19%
4 - Serv. Téc. y Prof.	10.972.000,00	3.422.464,00	14.394.464,00	14.394.464,00	100,00%	14.183.612,00	98,54%	10.946.947,00	76,05%
5 - Serv. comerciales	15.847.000,00	(1.115.686,00)	14.731.314,00	14.731.314,00	100,00%	14.726.258,00	99,97%	12.939.288,00	87,84%
6 - Publicidad y propag.	1.850.000,00	2.427.653,00	4.277.653,00	4.273.931,00	99,91%	4.273.931,00	99,91%	2.332.629,00	54,53%
7 - Pasajes y Viáticos	719.000,00	(36.482,00)	682.518,00	676.921,00	99,18%	676.921,00	99,18%	676.921,00	99,18%
8 - Impuestos, Derechos	28.573.000,00	55.024.078,00	83.597.078,00	80.910.642,00	96,79%	80.910.642,00	96,79%	75.394.047,00	90,19%
9 - Otros servicios	18.275.000,00	11.531.555,00	29.806.555,00	28.498.608,00	95,61%	27.894.410,00	93,59%	23.080.780,00	77,44%
4 - Bienes de uso	257.908.000,00	207.640.828,00	465.548.828,00	454.355.969,00	97,60%	417.737.971,00	89,73%	212.459.986,00	45,64%
2 - Construcciones	242.908.000,00	210.708.554,00	453.616.554,00	443.351.188,00	97,74%	407.273.235,00	89,78%	205.756.638,00	45,36%
3 - Maquinaria y equipo	15.000.000,00	(4.003.049,00)	10.996.951,00	10.134.102,00	92,15%	9.677.637,00	88,00%	5.949.105,00	54,10%
8 - Activos intangibles	0,00	935.323,00	935.323,00	870.679,00	93,09%	787.099,00	84,15%	754.243,00	80,64%
5 - Transferencias	17.127.000,00	10.831.918,00	27.958.918,00	26.776.549,00	95,77%	26.776.549,00	95,77%	24.577.070,00	87,90%
1 - Transf.Priv. Ctes.	1.668.000,00	48.627,00	1.716.627,00	1.664.542,00	96,97%	1.664.542,00	96,97%	1.479.012,00	86,16%
8 - Tranf.a Inst.Prov.	15.459.000,00	10.783.291,00	26.242.291,00	25.112.007,00	95,69%	25.112.007,00	95,69%	23.098.058,00	88,02%
6 - Activos financieros	5.000.000,00	161.257.085,00	166.257.085,00	150.821.099,00	90,72%	150.821.099,00	90,72%	150.821.099,00	90,72%
8 - Incremento de activo	5.000.000,00	161.257.085,00	166.257.085,00	150.821.099,00	90,72%	150.821.099,00	90,72%	150.821.099,00	90,72%
7 - Servicio de la deuda	0,00	10.847.505,00	10.847.505,00	10.606.265,00	97,78%	10.606.265,00	97,78%	10.596.242,00	97,68%
3 - Int. por prést.rec.	0,00	10.847.505,00	10.847.505,00	10.606.265,00	97,78%	10.606.265,00	97,78%	10.596.242,00	97,68%
8 - Otros gastos	1.270.000,00	7.130.940,00	8.400.940,00	7.510.040,00	89,40%	7.510.040,00	89,40%	6.798.436,00	80,93%

SOCIEDADES ANÓNIMAS - Ejecución de gastos - Clasificación por objeto (Hasta Partida Principal)

Al mes 12/2014 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.014									
Institución: 94 - ASSA									
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Compromiso definitivo	% Definitivo	Devengado	% Devengado	Pagado	% Pagado
4 - Otras pérdidas	1.270.000,00	7.130.940,00	8.400.940,00	7.510.040,00	89,40%	7.510.040,00	89,40%	6.798.436,00	80,93%